OTYET O BBIIIOJTHEHUUA
MYHHUIHUITAJBHOI'O 3AJIAHUS Ne ! 65
Ha 20 E IO/l ¥ Ha TUIAHOBBIH nepuox 20 2_4 u 20 2_5 TrO0B
or" 21" JeKaopst 20 22 T.

HanmMeHoBaHMe MyHHLIMITATBHOTO yupexaeHus ropoaa HoBouepkaccka(000co0aeHHOTO ToApa3AeiIeH )

MYHULIMITAJIBHOE BIO/P)KETHOE JIOLLIKOJIbHOE OBPA3OBATEJILHOE VUPEX/IEHUE
JIETCKUI CAJI Ne 54

Bun nestenbHOCTH MYHUITUTIAIBHOTO yapexaeHus ropoaa HoBouepkaccka (000CO0ICHHOTO TTOApa3IeICHIS)
00pa3zoBaHNe AOMTKOIHHOE

IIPUCMOTP U YXOJ

(yxa3bIBaeTCst BUJL IEATEIBHOCTH MyHUIUITAIIBHOTO YUPEKICHHUS
n3 6a30BOro (OTPACIEBOr0) MEPETHs)

IMepuoauuHoCTH I moayromue

(YKa3pIBaeTCsl B COOTBETCTBUH C MEPUOAMIHOCTHIO MPECTABICHUS OTYETA O BBIMOIHEHHUH MYHUIUIIATHLHOTO 33/JaHUS, YCTAHOBJICHHOM
B MYHUIIMIIQJILHOM 33aJaHUH)

®dopma 1o
OKVY /[

Hara

Kox o
CBOJHOMY

peectpy

TTo OKBDJI
ITo OKBDJI
TTo OKBDJ]

Konwr

0506501

31.08.2023

50.785.0
50.]145.0

85.1.1

88.9.1

51




2
Yacrs 1. CBCI[CHI/ISI 00 OKa3bIBaEMEIX MYHULUIIAJIBHBIX YCIIyTrax

Pazgen 1

1. HarimeHOBaHNE MyHUIIAIIATBHON yCITyTH

IpucMoTp 1 yxon Koz no obmepoccuiickomy

0a30BOMY MEPEUHIO HITH 50.785.0
2. Kareropun motpedurenei MyHUIMITATEHOW YCITyTH PETHOHATBHOMY ePEHIO
du3uyecKue JUIA B Bo3pacre 10 8 et
3. CBenenus 0 (haKTUIECKOM TOCTIDKEHUH TIOKAa3aTeNeH, XapaKTepU3YIOMUX 00heM U (MITH) Ka9eCTBO MYHHUITUTIAIEHON YCIyTH
3.1. CBenenus o (hakTHIECKOM JOCTHXKEHUH ITOKa3aTelNel, XapakTepH3yIOIMX KadeCTBO MYHHUIIMIIAIBHOMN YCIyTH
IMoka3arens, INokazarens kayecTBa MyHHIMIIAIBHOH yCIyTH
ITokasarenb, XapaKTepU3yFOLLIHiT XapaKTePU3YIONIHii YCIIOBHS
o €ANHULa U3MEPEHUSA 3HAYCHUC
CoJlepyKaHue MyHHLIMITAIBHON YCITYTH (dbopmbr) okasanms
MYHUIMNATBHOH YCITyru
VHuKanbHbIH YTBCpAKICH OTKJIOHEHHE,
HOMEp KaTeropus BO3pacT YIBCPAUCH] OB jonycTuMoe | mpepsimaroiee
peecTpoBoi norpebutene | obydaroumxe CIIPaBOYHHMK HaMMCHOBAHHC OB MYHHLMIA [HCTIONHEHO) - orcrioe) OTyCTHMOS HpUYHHA
3aTHCH 3 " aq [IEPHOOB oKa3aTesIs 3 HauMCHO- Ko mo MyHUIUIIa JIBHOM Ha 3 (Bo3MQ>KH()e) OTKJIOHEHUS
(HauMeHo- (HauMeHo- (HauMeHo- (HauMeHo- (HauMeHo- Banne ° OKEN'® JIBHOM | 3aJlaHiil | OTYCTHYIO onicioee 3HaYCHHE
BaHHC BaHHC BaHHC BaHHC BaHHUC 3ajlafHnn Ha Aary
3 3 3 3 3 Ha oA | OTYETHYIO
nokasarens ©) | mokasarens ©) | mokasarens ©) | mokasarens ©) | mokasarens )
nary
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 15
8532110.99.0.6 043 002 Ot 1 roga 06 rpynna
B19AB76000 | OOyuatomuecs, 1o 3 ner TOJIHOTO JHS CoOOTBETCRIE
32 UCKITIOYEHHEM MaTEpHATHHO coOIr0IeH!
Aereii- e ———— e/Hecobo 100 100 90 10
HUHBAJIUIOB ¥ 0a3pl mpaBunaM  |CHHE
HWHBAJIN10B HO}KapHOﬁ
6€30MMacHOCTH.
CootBercTBHE cobmozeHn
MaTtepuanbHO e/Hecobmro 100 100 100 10
TEXHUYECKOH C€HHE
6asbl CaHUTApPHO-
SMHUJAECMHOJIOTHYCC
KHUM HOpMaTHUBaM.




YKOMIIJIEKTOBaHH
0oCTh
KBaM(HUIUPOBAH
HBIMH
NeIarorHyecKuMHU
KaZpaMHu.

MPOIIEHT

744

100

100

100

10

8532110.99.0.b
B19AB82000

043
Ooyuatomnuecs
32 MCKJTIOYEHHEM
neTeit-
HWHBAJIHIOB U
HHBAJIHIOB

003
Or 3 niet 10 8
et

06
TpyIIa MOITHOTO
JTHS

CootBercBue
MaTepHaibHO
TEXHUYECKON
0a3bl IpaBUIIAM
MOXKapHOH
06€30IMacHOCTH.

CcOOIIIOIEH
ne/Heco0a
I0JICHUE

100

100

90

10

CooTBercTBHE
MaTepHaibHO
TEXHUYCCKOM
6a3bl CAaHUTAPHO-
SIUAEMHUOJIOTHYEC
KHAM HOpMAaTHBaM.

colIoieH
ne/Hecobmn
0JICHUE

100

100

100

10

YKOMIIJIEKTOBaHH
0CTh
KBaU(HUIUPOBAH
HBIMH
MearorHueCKUMH
KaJpaMu.

MPOIEHT

100

100

100

10




3.2. Ceenenus 0 (hakTHUIECKOM JOCTIKEHUH MTOKa3aTeNel, XapakTepu3yonix 00beM MyHUIIUIATBHON YCITyTH

Ilokazarens, XxapakTepu3yromuit

IToka3zatenb,
XapaKTepU3YIOLUH yCIOBUS

IMoka3aTens 00beMa MyHHIMIIATEHOH YCITyTH

N €IIMHHUIIA H3MEPEHHS 3HAYEHHE
conepyKaHne MYHHUITHITATBEHON YCITyTH (hopmbr) okazanmst
MYHUIHTIATBHOMN YCITyTH yTBepKAe| YTBEpXK ] | HCIIOTHE
HO B €HO B HO Ha
KaTeropus BO3pacT MYHHLUI | MyHUILMIT| OTYETHY
‘VHUKaIbHBIH norpeburene 00y4aromuxce CpaBOYHUK anpHOM | anbpHOM | 10 ;maty P — Pazmep
HOMep 1 A IEPHONIOB HANMEHOBA- 3a/iaHuu | 3a/aHuH JOMYCTHMOE | mpeBblLaomiee | IpuynHA TUTaThI
peecTpoBoi (HauMeHo- (HauMeHo- (HauMeHo- (HauMeHo- (HauMeHo- HHe TI0Ka3a- Ha roj Ha (BO3MOKHOE) JOMYCTHMOE OTKJIOHE- (ueHa,
- - - _ - HaUMEHO- KOJI 10
samcn 3 BaHHUE n0;<a BaHHUE n0;<a BaHHe no;(a BaHHe no;(a BaHHe no;(a rens ; , OTUETHY orknonenne | (Bosmoxmoe) st Tapud)
3aTens °) 3aTens °) 3aTens °) 3aTens °) 3aTens °) BaHUC OKEN 10 1aTy R —
1 2 3 4 5 6 7 8 9 208 128 127 13 14 15 16
Yucno
obyuatomuxc | 792 20 20 20 10%/2uen 120,93
g
043 qenl::;f(())nHe
O6yuaronuecs, a 4160 2560 2540 30%
8532110.99.0.5 |3a uckmouennem| 002 Ot 1 roga 06 rpynmna npebbiBanms
B19AB76000 nerei- 110 3 ner TIOJTHOTO JHS
HWHBAIIHIOB
WHBAJIHIOB Uneno
reoperonee 49920 | 30720 | 30480
npeObIBaHUS
Yucno
obyuatouuxc | 792 86 86 86 10%/8 uen 140,25
s
o8 043 Yucno
YIATOIHECS,
003 YCJIIOBEKOIHE
8532110.99.0.b |3a uckiodyenuem Or3 ner 10 8 06 rpynma it 17888 11008 10922 30%
B19AB82000 nerei- s TIOJIHOTO JTHS npeObIBaHUsI
ner
HMHBAJIMIOB U
HHBAJIHIOB
Yucno
reoperonee 214656 | 132096 | 131064
npeObIBaHHUs
Yucno
Wroro no paszeny 1 [pucmorp u yxoxn 06yUaromuxc 792 106 106 106

s




Paznen 2

1. HaumeHOBaHME MyHULIMITAJILHOM YCITyT 1 Kon mo pernoHassHOMy 50./145.0
Peasu3aums 0CHOBHBIX 00111€00pa30BaTe/bHbIX IPOrPpaMM JI0LIKOJLHOI0 00Pa30BaHHUA NePEYHI0
2. Kareropuu norpeduTeneil MyHUIUIATEHOH yCIyru
du3nyecKkHe Juna B Bo3pacre 10 8 jer
3. CBCZ[SHH}I (o] q)aKTH'-{eCKOM JOCTHXXCHUH HOKa3aTeH€ﬁ, XapaKTEPU3YIOIHX 00beM U (I/UII/I) Ka4ye€CTBO MyHHHPIHaHLHOﬁ yciayru
3.1. Cenennst 0 pakTHUECKOM JOCTHKEHHHN MOKa3aTeNlel, XapaKTepU3YIOIie Ka4eCTBO Ka4eCTBO MYHHIIUTIAIBHOH YCITyrn
IMokazarens, Tlokasarenb kauecTBa MyHHIIMIIATIBHOM yCITyrn
Ilokasatens, XxapaKTepu3yOLuii XapaKTepH3yroNIi
C/IMHHULIA U3MEPCHUS 3HAYCHHUE
CoZIepIKaHUE MYHULIMTIATBHOM yCITyrn yenosust (popmbr)
OKA3aHHsi MyHHLMNAIBHOI yCIyrn YTBEPIKICHO B YTBEPIKJICHO B HCIOJIHEHO
MYHHIHTTATBHO MYHHIHTTAIBHOM Ha OTYCTHYIO
'YHHUKaIbHbII KaTeg opus Bo3pacT CripaBouHiK M 3aJ[aHMHU Ha | 3aJIJaHMH HA OTYETHYIO Jnary OTKJIOHECHHE,
Homep. foTpeuTene oByuatowuxcs HepHozoB AMEHOBAHIG ron natry JOMYCTUMOE | mpeBbImatome | mpHamHa
peecTpoBoit H 3 3 (Bo3moxHOE) | e nonycrumoe | oTkiOHE-
3 ToKa3aTess HanMCHO- koamo 3 i
samuen (HaumMeHo- (HanMEHO- (HanMEHO- (HaUMEHO- (HaUMEHO- panue ° OKEHN ® OTKJIOHEHHE (BO3MOKHOE) HUS
BaHUE NIOKa- | BaHHe NOKa-3aTells |  BaHHUe MOKa- BaHHe M0Ka- BaHHe M0Ka- SHaueHHe
3arest 3) 3) 3aTenst 3) 3arenst 3) 3arenst 3)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
8532110.99.0.5 001 004 Obyuatommecs | Ot 3 ner 10 8 Ounast TpyIIa [HOIHOTro
B19A582000 |anantupoBaHHasi| ¢ OrpaHHUCHHBIMH ner JIHS
obpasoBarenbHa | BO3MOKXHOCTSAMH Jlomst earoruyecKux Mporerr 100 100 90 10
s mporpamMma 310possst (OB3) PabOTHHKOB , HIMECIONIMX
KBaJIM(UKALHOHHYIO
KaTEeropuio
Jlons pouTeneit
(3aKOHHBIX
TIPE/ICTABUTEIIEH)
oGyuaomuxes, TIpouent 90 90 90 10
YIOBJIETBOPEHHBIX
Ka4yeCTBOM
PE/I0CTABIACMOi
yeiyru
ObecneueHHOCTh
00pa3oBaTebHOr0
fiponecca Ipouent 100 100 100 10
Te1aroru4eCKUMHu
paboTHHKaMH,
ClIeLHAIICTaMH,
ObecneuenHocTh yuebHo]  TIpouent 100 100 90 10
METOJIMYECKUMHA
MaTepHaJIaMu
IToBsinrenne
KBaTHpUKALUH
TICAATOTHICCKIX Tpouent 100 100 100 10
PabOTHHKOB
00pazoBaTeLHOTO
YUPEKICHHsS




VKOMIIJICKTOBaaHOCTh
KBaJIM(UIHPOBAHHBIMH
KaJpaMH.

TTpouent

100

100

100

10

8010110.99.0.6
B24BY42000

HE YKa3aHo

003 Obyuarowmecst
3a UCKJIDYCHUCM
00yyarommxces ¢
OrpaHHY€HHBIMUA
BO3MOKHOCTAMH

3110poBbst (OB3) u
JeTeN-MHBAIIUIOB

Or 3 ner o0 8
JIeT

Ounast

TpyIIa HOJHOro
JUHSE

Jlons menarornyeckux
PabOTHHUKOB , IMEIONIHX
KBaTH(UKALUOHHYIO
KaTeropuio

Ipouent

100

100

90

10

Jlons pomTeneit
(3aKOHHBIX
MpeCTaBUTENeH)
00yJaroImuxcs,
YAOBIETBOPEHHBIX
Ka4eCTBOM
MpeIoCTaBIAeMOit
MYHULMIIAILHOM yCIyri

Ipouent

90

90

90

10

ObecneueeHOCTh yueOHO-]
METOIMYECKUMU
Marepuajamm.

Ipouent

100

100

100

10

ObecnedeHHOCTh
00pa3oBaTeILHOrO
npouecca
Teaaroru4eCKuMH
pabOTHUKAMH,
CrieuuaaIucTamMmu,
HUMCHOIMUMH
npodeccuoHanbHOe
CpejiHee M BBICIIIEe
obpasoBaHue

Tpouent

100

100

90

10

TloBbimenne
KBanuuKanuu
TEeAarori4yeCKux
PabOTHHKOB
00pa3oBaTEILHOrO
YUPEKACHUS

[Tpouent

100

100

100

10

YKOMIIIEKTOBaHHOCTh
TEAaroruueCKuMHU

KajlpaMu

TTpouent

100

100

100

10




3.2. CeneHnst 0 haKTHUECKOM JOCTIXKEHHH MOKa3aTeNlel, XapaKTepPU3YIOINX 00beM MyHUIMTIAIBHON YCITyTH

[Mokazarens, xapakTepu3yromui
CoziepyKaHie MyHULMIATBHOH YCITyr

TTokaszarens,

XapakTepU3YIOUHi ycIoBHsA
(dopmbr) OKazauus

ITokazaresnb 00beMa MyHHIMIATBHOH yCITyrH

3HAYCHHUE

'YHUKaIbHbII MyHHIHUIANBHON YCITyrH €/IMHHIA U3MEePeHHs Pasmep
HOMep OTKJIOHEHHE, IaThl
€eCTPOBOI J0IyCcTUMOC TIPEBBILIAONIEE | TPUYHHA
P P 3 Kareropus HaUMCHOBA-HUE YTBEPXKJICH | YTBEPXKIECHO B HCTIOJHEHO Ha : P P (uena,
3aIncu BO3pacT CIPABOYHUK 3 (BO3MOXKHOE) JIONYCTUMOE | OTKJIOHE- [ Tapud)
norpeburene IOKa3a-Tels oB MYHHLIUIIAILHOM | OTYETHYIO JaTy 3
. 00yUarOIIMXCS MEPHO/IOB OTKJIOHEHHE (BO3MOXKHOE) HUSL
u HAUMEHO-BaHUE KOJ 110 | MyHHIHITAT 3alaHuA HA JHAYCHHE
(HanMeHO- (HaHMEHO- (HaHMEHO- (HauMeHo- (HauMeHo- 3 OKEM * BbHOM OTHETHYIO JaTy
BAaHHE [IOKa- | BaHHE MOKa-3aTells | BaHHUE MOKa- BaHHE MOKa- BaHHE MOKa- 3a[aHUH HA
3aresst 3) 3) 3aresst 3) 3aTesst 3) 3aresst 3) oA
1 2 3 4 5 6 7 8 9 208 128 127 13 14 15 16
Yucno
Yenosek 20 20 20 10%/2 uen
00ydaroNMXCs
792
003 Obyuarommecs Yucno
8532110.99.0.5] ykasano | 33 HOKTIOYEHHEM 002 Or 1 roza Ounas TpynHa HOMHOTO | yenopekommeit | Yenosekonenn 4160 2560 2540 30%
B19AB76000 obyuaromuxes ¢ 1o 3 net A o0yuenns
OrpaHH4YCHHBIMHA
BO3MOKHOCTSIMH Hucno
3n0poBbs (OB3) u 4eJI0BEKOYaCOB Yenopekoyac 49920 30720 30480
JICTeii-MHBAIIH/IOB 00yueHus
Hueio 16 16 16 10%/ 2 uen
00yJaroImxcs
001 004 Obyuarowmecst Yenosek 792
8532110.99.0.b |ananTupoBanHas © OTpAHMHICHHbIMI Ot 3 ner 1o 8 TPYIINA HOJIHOTO Huczo N
BO3MOXKHOCTAMH Ounast YEJIOBEKO THEH YenoBeKoICHb 3328 2048 2032 30%
B19A582000 | o6pazoBarenbHa et JTHS
310poBbs (OB3) 00ydeHus
s IporpaMma
Yucno
Ye/I0BEKOYAcoB Yenopekouac 39936 24216 24384
00yueHus:
Yucno
70 70 70 10%/6
00Y4aIOLXCS Yenosek 792 ofbHen
003 Ob6yuarowmecst Yucno
32 HCKITIOICHHEM YENOBEKOIHEH YenoBeKosieHb 14560 8960 8890
00yuatol csl ¢
8010110.99.0.5 e yKasato on y:H:qu:::b:VIM Ot 3 ner 10 8 Ounas TpYIIIa HOJIHOTO oGyueus
B24BY42000 Y P ser s
BO3MOKHOCTAMHU
310poBbst (OB3) Hucno
JleTeli-MHBANI0B YENIOBEKOYACOB Yenosekouac 174720 107520 106680 30%
00y4deHus
Uroro no pazzeny 2 Peanu3arns OCHOBHBIX 00111€00pa30BaTeIbHBIX TPOrPAMM JOIIKOIBHOTO 00pa30BaHHs Yucno 106 106 106
00YHaIOLIMXCS Yenosek 792
PykoBoauTens (yroaIHOMOUEHHOE JIHLIO) 3aBEYIOLIUI CnaBckast A.A.
(IOMKHOCTB) (TIoIHCH) (pacumdpoBKa MOAIKCH)

wog o

08

20 23 I.







