ОТЧЕТ О ВЫПОЛНЕНИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ЗАДАНИЯ № 1 65 на 20 23 год и на плановый период 20 24 и 20 25 годов от " 21 " 20 22 г. декабря Наименование муниципального учреждения города Новочеркасска (обособленного подразделения) МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 54 Вид деятельности муниципального учреждения города Новочеркасска (обособленного подразделения) образование дошкольное присмотр и уход (указывается вид деятельности муниципального учреждения из базового (отраслевого) перечня) Периодичность І полугодие

(указывается в соответствии с периодичностью представления отчета о выполнении муниципального задания, установленной в муниципальном задании)

	Коды
Форма по ОКУД	0506501
Дата	31.08.2023
Код по	50.785.0
сводному	50.Д45.0
реестру	
По ОКВЭД	85.1.1
По ОКВЭД	88.9.1
По ОКВЭД	
	51

Раздел		
	Код по общероссийскому базовому перечню или региональному перечню	50.785.0

- 3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество муниципальной услуги
- 3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество муниципальной услуги

1. Наименование муниципальной услуги

Физические лица в возрасте до 8 лет

2. Категории потребителей муниципальной услуги

Присмотр и уход

				Показ	*			П	оказатель ка	ачества мун	иципальной	й услуги		
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги			характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги			единица из	единица измерения		значение				
Уникальный номер реестровой записи ³	категория потребителе й (наименование показателя ³)	возраст обучающихс я (наимено- вание показателя ³)	(наимено- вание показателя ³)	справочник периодов (наименование показателя ³)	(наимено- вание показателя ³)	наименование показателя ³	наимено- вание ³	код по ОКЕИ ³	утвержден о в муниципа льном задании на год		исполнено на отчетную дату	допустимое (возможное) отклонение ³	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение	причина отклонения
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
853211O.99.0.Б B19AБ76000	043 Обучающиеся, за исключением детей- инвалидов и инвалидов	002 От 1 года до 3 лет		06 группа полного дня		Соответсвие материально технической базы правилам пожарной безопасности.	соблюдени е/несоблюд ение		100	100	90	10		
						Соответствие материально технической базы санитарно-эпидемиологичес ким нормативам.	соблюдени е/несоблюд ение		100	100	100	10		

				Укомплектованн ость квалифицирован ными педагогическими кадрами.	процент	744	100	100	100	10	
				пожарной	соблюден ие/несобл юдение		100	100	90	10	
853211O.99.0.5 B19A582000	043 Обучающиеся за исключением детей- инвалидов и инвалидов	003 От 3 лет до 8 лет	06 группа полного дня	Соответствие материально технической базы санитарно- эпидемиологичес ким нормативам.			100	100	100	10	
				Укомплектованн ость квалифицирован ными педагогическими			100	100	100	10	

3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем муниципальной услуги

					затель,			По	казатель о	бъема мун	иципально	ой услуги			
		атель, характериз ние муниципальн		(формы)	ощий условия оказания оказания		единица и	змерения	утвержде	значение	исполне				
Уникальный номер реестровой записи ³	категория потребителе й (наименование показателя ³)	возраст обучающихс я (наимено- вание пока- зателя ³)	(наименование показателя ³)	справочник периодов (наименование показателя ³)	(наименование показателя ³)	наименова- ние показа- теля ³	наимено- вание ³	код по ОКЕИ ³	но в муницип альном задании на год	ено в муницип альном задании на отчетну ю дату	но на отчетну ю дату	допустимое (возможное) отклонение ³	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение	причина отклоне- ния	Размер платы (цена, тариф)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	208	128	127	13	14	15	16
							Число обучающихс я	792	20	20	20	10%/2чел			120,93
853211О.99.0.Б В19АБ76000			06 группа полного дня		Число человекодне й пребывания		4160	2560	2540	30%					
	инвалидов и инвалидов						Число человекочасо в пребывания		49920	30720	30480				
							Число обучающихс я	792	86	86	86	10%/8 чел			140,25
853211O.99.0.Б B19AБ82000	Гот 3 лет по X			06 группа полного дня			Число человекодне й пребывания		17888	11008	10922	30%			
	инвалидов						Число человекочасо в пребывания		214656	132096	131064				
	Итого по разделу 1 Присмотр и уход							792	106	106	106				

D	2
Раздел	2

1. Наименование муниципальной услуги	Код по региональному	50 П45 0
Реализация основных общеобразовательных программ дошкольного образования	перечню	30.Д43.0

2. Категории потребителей муниципальной услуги

Физические лица в возрасте до 8 лет

- 3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество муниципальной услуги
- 3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующие качество качество муниципальной услуги

					затель,				Показатель кач	ества муниципальной у	услуги			
		затель, характеризу ание муниципально		условия	оизующий (формы) ципальной услуги		единица из	мерения	утверждено в	значение утверждено в	исполнено			
Уникальный номер реестровой записи ³	категория потребителе й (наименование показателя ³)	возраст обучающихся (наимено- вание пока-зателя	(наимено- вание пока- зателя ³)	справочник периодов (наименование показателя ³)	(наимено- вание пока- зателя ³)	наименование показателя ³	наимено- вание ³	код по ОКЕИ ³	муниципально м задании на год	муниципальном задании на отчетную дату	на отчетную дату	допустимое (возможное) отклонение ³	отклонение, превышающе е допустимое (возможное) значение	причина отклоне- ния
- 1	2	2	4	-		7	9	9	10	11	12	13	14	15
8532110.99.0.Б B19A582000	2 001 адаптированная образовательна я программа	3 004 Обучающиеся с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ)	4 От 3 лет до 8 лет	5 Очная	6 группа полного дня	7 Доля педагогических работников, имеющих квалификационную	8	9	100	1100	90	10	14	15
						категорию Доля родителей (законных представителей) обучающихся, удовлетворенных качеством предоставляемой услуги	Процент		90	90	90	10		
						Обеспеченность образовательного процесса педагогическими работниками, специалистами,	Процент		100	100	100	10		
						Обеспеченность учебно- методическими материалами	Процент		100	100	90	10		
						Повышение квалификации педагогических работников образовательного учреждения	Процент		100	100	100	10		

	_	_	-	_	_							
						Укомплектовааность квалифицированными кадрами.	Процент	100	100	100	10	
801011O.99.0.G B24BV42000	не указано	003 Обучающиеся за исключением обучающихся с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ) и детей-инвалидов	От 3 лет до 8 лет	Очная	группа полного дня	Доля педагогических работников, имеющих квалификационную категорию	Процент	100	100	90	10	
						Доля родителей (законных представителей) обучающихся, удовлетворенных качеством предоставляемой муниципальной услуги	Процент	90	90	90	10	
						Обеспечееность учебно- методическими материалами.	Процент	100	100	100	10	
						Обеспеченность образовательного процесса педагогическими работниками, специалистами, имеющими профессиональное среднее или высшее образование	Процент	100	100	90	10	
						Повышение квалификации педагогических работников образовательного учреждения	Процент	100	100	100	10	
						Укомплектованность педагогическими кадрами	Процент	100	100	100	10	

3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем муниципальной услуги Показатель объема муниципальной услуги Показатель, характеризующий условия Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги (формы) оказания единица измерения значение муниципальной услуги Уникальный Размер номер отклонение. платы реестровой допустимое превышающее причина (цена, наименова-ние утверждено в исполнено на категория утвержден (возможное) допустимое записи 3 возраст тариф) справочник потребителе показа-теля ОВ муниципальном отчетную дату (возможное) обучающихся периодов отклонение муниципал задании на наимено-вание код по значение 3 ОКЕИ ьном отчетную дату (наимено-(наимено-(наимено-(наименование покавание пока-зателя вание показадании н гол зателя ³) зателя³) зателя ³) зателя ³) 13 208 127 2 3 4 5 6 7 8 9 128 14 15 16 Число 20 20 20 10%/2 чел Человек обучающихся 792 003 Обучающиеся Число 853211О.99.0.Б 002 От 1 года группа полного за исключением 4160 2560 2540 30% Человекодень человекодней не указано Очная В19АБ76000 до 3 лет обучающихся с обучения ограниченными Число возможностями человекочасов Человекочас 49920 30720 30480 здоровья (ОВЗ) і обучения детей-инвалидов Число 16 16 16 10%/ 2 чел обучающихся 004 Обучающиеся Человек 792 001 с ограниченными Число 8532110.99.0.Б адаптированн От 3 лет до 8 группа полного 3328 2048 2032 30% Очная возможностями человекодней Человекодень B19A582000 образовательн дня здоровья (ОВЗ) обучения я программа Число 39936 24216 24384 человекочасов Человекочас обучения Число 70 70 70 10%/6 чел 792 обучающихся Человек 003 Обучающиеся Число за исключением 14560 8960 8890 человекодней Человекодень обучающихся с обучения 801011О.99.0.Б От 3 лет до 8 группа полного не указано ограниченными Очная В24ВУ42000 лет дня возможностями Число здоровья (ОВЗ) і 174720 107520 106680 человекочасов Человекочас 30% детей-инвалидов обучения

Руково	одитель (упо	олномоченно	е лицо)	заведующий		Славская А.А.
				(должность)	(подпись)	(расшифровка подписи)
" 31 "	08	20 23	Γ.			

Число

обучающихся

Итого по разделу 2 Реализация основных общеобразовательных программ дошкольного образования

106

792

106

106